
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHE 
Marché de fournitures : achat 
 

 

Directive 2004/18/CE 

SECTION I: POUVOIR ADJUDICATEUR 
 

I.1) NOM, ADRESSES ET POINT(S) DE CONTACT 

VILLE DE CHARENTON-LE-PONT 

M Le Maire 

48 rue de Paris 

94220 Charenton-Le-Pont 

Tél : +33 146764716 

Email : marchespublics@charenton.fr 

URL : http://www.charentonlepont.fr 

Adresse(s) internet 

Adresse générale du pouvoir adjudicateur (URL): http://www.charentonlepont.fr 

Adresse du profil d'acheteur : http://charentonlepont.fr 

Adresse de soumission des offres et des demandes de participation par voie électronique (URL): 

http://www.charenton.fr/marches_publics/salle_des_marches.php?menuPrincipal=0 

I.2) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR 

Autorité régionale ou locale 

I.3) ACTIVITE PRINCIPALE 
Services généraux des administrations publiques  

I.4) ATTRIBUTION DE MARCHÉ POUR LE COMPTE D’AUTRES POUVOIRS ADJUDICATEURS 

Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs : Non 

SECTION II: OBJET DU MARCHE 
 

II.1) DESCRIPTION 
 

II.1.1) Intitulé attribué au marché 
 

II.1.2) Type de marché et lieu d'exécution, de livraison ou de prestation 
Marché de fournitures : achat 

CHARENTON-LE-PONT 

94220   

Code NUTS: FR107 

II.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique 
La conclusion d'un accord-cadre 

II.1.4) Description succincte du marché ou de l'acquisition/des acquisitions 

Mise en place, renouvellement et maintenance d'installations de vidéoprotection. Marché unique à bons de commande 

sans mini et maxi et un opérateur économique. 

II.1.5) Classification CPV (Vocabulaire commun pour les marchés publics) 
Objet principal:  

32323500 

II.1.6) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP) 

Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP) : Non 

II.2) VALEUR TOTALE FINALE DU OU DES MARCHE(s) 
 

II.2.1) Valeur totale finale du ou des marché(s) 

 

SECTION IV: PROCEDURE 
 

IV.1) TYPE DE PROCEDURE 

 

IV.1.1) Type de procédure 
Ouverte 

IV.2) CRITERES D'ATTRIBUTION 
 

IV.2.1) Critères d'attribution 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur 

pondération 

Prix des prestations : 50%  



Valeur technique des materiels : 30%  

Assistance technique et logistique : 20%  

IV.2.2) Une enchère électronique sera effectuée 
Non 

IV.3) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF 

 

IV.3.1) Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur 
AO1208/1 

IV.3.2) Publication(s) antérieure(s) concernant le même marché 

Oui 

Avis de marché: Annonce N°2013/S038-059827 en date du 22/02/2013 

SECTION V: ATTRIBUTION DU MARCHE 
 

LOT N°  

INTITULE : Marché : AO1208. Le présent marché a pour objet la mise en place et le remplacement d'installations de 

vidéoprotections et de définir les prestations de maintenance préventive, curative et évolutive, ainsi que les conditions 

de dépannage de l'installation des matériels vidéo, réseau, infrastructure, informatiques et des logiciels utilisés pour le 

fonctionnement de la vidéosurveillance des bâtiments et de la vidéoprotection urbaine de la ville de Charenton le Pont. 

Le présent contrat prévoit la mise en conformité et le maintien des installations aux textes législatifs en vigueur 

V.1) DATE D'ATTRIBUTION DU MARCHE: 
09/08/2013  

V.1.2) INFORMATIONS SUR LES OFFRES: 
Nombre d'offres reçues : 7  

V.1.3) NOM ET ADRESSE DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ 
SNEF 

5, rue PLeyel 

93283 Saint Denis 

V.1.4) INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHE 

En cas de montant annuel 
Nombre d'années: 4 

V.1.5) INFORMATION SUR LA SOUS-TRAITANCE 

 

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
 

VI.1) INFORMATION SUR LES FONDS DE L'UNION EUROPEENNE 

 

VI.2) INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 
La consultation du(des)contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les concurrents évincés 

peuvent exercer un recours de pleine juridiction devant le juge administratif dans un délai de deux mois à compter de 

la publication du présent avis 

VI.3) PROCEDURE DE RECOURS 
 

VI.3.1) Instance chargée des procédures de recours 
Tribunal Administratif de Melun 

43 rue du Général de Gaulle case postale n°8630 

77008 Melun Cedex 

Tél : +33 160566630 

Fax : +33 160566610 

URL : http://melun.tribunal-administratif.fr 

VI.3.2) Introduction des recours 
 

VI.3.3) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des 

recours 
Tribunal Administratif de Melun 

43 rue du Général de Gaulle case postale n°8630 

77008 Melun Cedex 

Tél : +33 160566630 

Fax : +33 160566610 

URL : http://melun.tribunal-administratif.fr 

VI.4) DATE D'ENVOI DU PRESENT AVIS: 
04/10/2013 

     

     



 


